Aquisição de materiais e equipamentos de Informática, elétricos e
eletrônicos, para atender a demanda do UBAPREV, conforme
especificações, quantidades, condições e exigências estabelecidas neste
Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 21.268,94 (vinte e um mil, duzentos e sessenta e oito reais e noventa
e quatro centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 04/11/2024 até 11/11/2024 às 7h59

ABERTURA DA SESSÃO:
11/11/2024 às 8h
Link: www.ammlicita.org.br

PERÍODO DE LANCES
Dia 11/11/2024, das 8h às 14h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO
Menor preço por item

[...]

-Compatível com Windons 8 e superior;

4 R$188,69 R$754,76

- Garantia mínima de 24 meses;

- Produto novo;

ESTIMATIVA DO VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 21.268,94

4.12. Assim, o valor total global estimado da presente contratação, sendo este

o máximo aceitável, é de R$21.268,94 (vinte e um mil, duzentos e sessenta e

oito reais, e noventa e quatro centavos).

5. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

5.1 Os bens e materiais devem ser novos, com garantia do fabricante. O prazo de

entrega será de até 20 (vinte) dias corridos, a partir da emissão da Ordem de

Compra, podendo ser prorrogado, excepcionalmente, por até igual período, desde